
 

Ferhat Bozçelik oy birliği ile 
DMW Genel Başkanı seçildi.  
2000 yılında, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun 
Genişlemeden Sorumlu Komisyon Üyesi ve AB 
Komisyon Başkan Yardımcısı Günter Verheu-
gen’in desteği ile Avrupalı diplomatlar tara-
fından kurulan, DMW Uluslararası Diplomatlar 
Birliği Başkanlığına, oy birliğiyle Ferhat Bozçelik 
seçildi. Kurulduğu günden bu yana, 19 yıldır 
DMW Başkanlığını sürdüren diplomat Gunther 
Meinel, Genel Başkanlığı Nisan ayında, Ferhat 
Bozçelik’e devretti. 18 Nisan’da İstanbul yapılan 
“devir-teslim töreni”ne önemli isimler katıldı. 
Yerli ve yabancı basının da ilgisi büyük oldu.

Yalanlamak ve reddetmek için okuma! İnanmak ve her şeyi kabullenmek için de okuma! 
Konuşmak ve nutuk çekmek için de okuma! Tartmak, kıyaslamak ve düşünmek için oku! Francis Bacon

Musa Karademir
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Bu sayımızla beraber, tam üç yılı 
doldurmuş olduk. 36 ay içinde haya-
ta ve insana dair çok şeyler yaşandı. 
İyi ve güzel olanı anlatığımız gibi, 
olumsuzlukları, siyasi, sosyal, 
kültürel, toplumsal alanlardaki 
gelişmeleri de yazmaya, anlatmaya 
çalıştık. Başlangıçta DMW çalışma-
larının haber yapıldığı E-Bülten, 
zamanla hem tasarım açısından, 
hem de haberler açısından, 
değişime uğrayarak, okuyucu 
tarafından beğenildi. Bugün DMW 
E-Bülten, her ay yaklaşık 3 bin 
aboneye e-mail olarak gönderiliyor. 
Ayrıca, DMW’nin web sayfası ve 
sosyal medya ağlarında yayınlanar-
ak, ayda ortalama 5 bin okumaya 
ulaşıyor. Bundan dolayı mutluluğu-
muzu sizlerle paylaşıyor ve bütün 
okuyucularımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. Özellikle dünyanın içinde 
bulunduğu değişim ve dönüşüm-
den hepimizin etkilendiği böyle bir 
ortamda, giderek monotonlaşan, 
insani değerlerden uzaklaştığımız, 
tepkisizleştiğimiz, sanal bir dün-
yaya doğru yelken açarken, insani 
güzellikleri anlatmak, eminim 
herkese farklı bir tat veriyordur. 
Bütün tepkilerimiz dijitalleştiği, 
sanallaştığı çağda, insan kalmaya 
çalışmak en büyük çabamız. 



Canlı Tarih ve Diorama Müzesi 
açılışı Yapıldı.
Türkiye-Rusya dostluğunun bir nişanesi olan, Canlı Tarih ve 
Diorama Müzesi, İstanbul Milletvekili Metin Külünk, Rusya’nın 
İstanbul Konsolosluğu Müsteşarı Dmitry Evdokimov’un 
katılımlarıyla İstanbul’da gerçekleşti. Türkiye-Rusya 
Dostluk Platformu Başkanı Ahmed Ahmedov, Milli Savunma 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gültekin Yıldız ve yaptı. 
DMW Başkanı Ferhat Bozçelik’te özel davetliler arasındaydı.

DMW başarısı tesadüf 
değildir.
DMW kurulduğu zaman sadece diploamatlar üye olabiliyor-
du. Ancak daha sonra tüzük değişikliğine gidildi ve toplum-
ların önde gelen saygın isimleri akademisyenler, iş insanları, 
gazeteciler, üst düzey yöneticiler de üye olmaya başladılar. 
Almanya’da yaşayan Ferhat Bozçelik, 2008 yılında DMW’ye 
kabul edilen ilk Türk oldu. DMW’de aktif olarak çalıştı ve 
ardından 2010’da başkan yardımcısı seçildi. Hemen ardından 
da Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlamak ama-
cıyla, 2012 yılında DMW Türkiye’yi kurdu ve yönetim kurulu 
başkanlığını üstlendi. 10 yıl DMW başkan yardımcılığı ve son 
7 yıldır da DMW Türkiye başkanlığını yürüttü. DMW’nin ulus-
lararası düzeyde saygın bir STK olmasında Musa Karademir 
olarak, ben de aktif çalıştım. DMW Türkiye’nin kuruluşundan 
itibaren, önce yönetim kurulu üyesi ve AB Danışmanı, sonra 
da başkan yardımcısı oldum. 

7 yıl boyunca ulusal ve uluslararası düzeyde çok önemli işlere 
imza attık. Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesi için diplomatik 
girişimlerde bulunduk. Çeşitli raporlar hazırladık. Ulusal ve 
uluslararası düzeyde işbirliği ve yatırım zirveleri, konferans-
lar, paneller düzenledik. AB Komisyonu ve diğer AB kurumla-
rınca düzenlenen toplantılara katılarak, ülkemiz için lobicilik 
yaptık. Avrupa’nın önde gelen STK’ları ile işbirliği protokolleri 
imzaladık. BM Ekonomik ve Sosyal Konsey toplantılarına 
katıldık. KKTC’nin tanınması konusunda AB nezdinde çaba-
larımız oldu.

İşte bütün bu çalışmalar, verilen emekler, bize DMW Baş-
kanlığını getirdi. O nedenle de başarı hiçbir zaman tesadüf 
değildir. Planlı, hedeflere giderken karşılaşacağın sorunlar-
dan yılmadan, her sorunu çözmek için strateji geliştirerek ve 
sorunları birer birer, öncelik sırasına göre çözerek ilerlemek, 
ön yargılı insanlara karşı sabırla, diplomasinin dilini kullana-
rak, onları ikna etmeye çalışarak, ben dili yerine, biz dilini kul-
lanarak, birbirine inanarak ve kenetlenerek çalışmak başarıyı 
zaten getirecektir. Biz DMW Türkiye olarak bunu başardık ve 
Avrupa Birliği’nin kuruluşuna destek verdiği DMW’nin Genel 
Başkanlığını ve Yönetim Kurulunu oluşturduk. 

TÜHİDmeet etkinliği, Zorlu Holding’te gerçekleşti. Yönetim 
Kurulu Başkanı Gonca Karakaş’ın açılış konuşması ile başlayan 
toplantıda 30 yıl ve üzeri  TÜHİD üyelerine plaketleri takdim 
edildi. Plaket verilen üyeler arasında Geçmiş Dönem Başkanı 
Ergüder Tırnova, Banu Tesal, Banu Birkan, Bengü Bilik ve 
Ekrem Uca yer aldı. 2010 yılı itibariyle üye olan üyelere ise 
TÜHİD Üyelik ve Yetki Belgesi takdim edildi. TÜHİD üyeleri 
birbirleri ile buluşarak sektör ile ilgili fikir alışverişinde 
bulundular.

Türkiye Halkla İlişkiler 
Derneği üyeleri ile buluştu.
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Fransa’nın başkenti Paris’te her yıl yaklaşık 13 milyon 
turistin ziyaret ettiği en ünlü yapılarından biri olan 
Notre Dame Katedrali’nin çatısında yangın çıktı. 
Yangın ülke ve dünya çapında üzüntüye neden 
oldu. Katedralin önünde toplanan vatandaşların 
yangının söndürülmesi için dua etmesi kameralara 
yansıdı. Dünyanın en ünlü yapılarından Notre Dame 
Katedrali’nin tarihçesi ve mimarisi, insanlığın ortak 
mirasının bir yansımasıdır. Dileriz en kısa zamanda 
aslına uygun restore edilerek, ziyaretçilere açılır.

AB, II. Mali İşbirliği Çerçeve Sözleşmesi ile 2013-2020 dönemini kapsayan, hibeler 
vermektedir. Bu hibeler hemen her alanda, proje karşılığı verilmektedir. Kamu 
kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, spor kulüpleri, dez 
avantajlı gruplar, öğrenciler, gibi toplumun hemen her kesiminden kişi veya kuruluşlar, 
bu hibelerden faydalanmaktadır. Bu kapsamda, Rekabetçi Sektörler Programı ikinci 
döneminde, Türkiye’nin 81 ilini de kapsayan yeni bir proje teklif çağrısına çıkılmıştır. 
“Yaratıcı Endüstriler” ve “Araştırma ve Geliştirme” başlıklarında çıkılan ve toplam 
bütçeleri sırasıyla 20 ve 30 milyon Avro olan çağrıya başvurular 1 Nisan - 29 Mayıs 
2019 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Ekonomi Gazetecileri Derneği olağan genel kurulu 
Beyoğlu’ndaki dernek merkezinde yapıldı. Uzun yıllardır 
başkanlığı yürüten Celal Toprak, yeniden başkan seçildi. 
İşte yeni yönetim kurulu:
Başkan Vekili: 
Sadi Özdemir. 
Başkan Yardımcıları: 
Faruk Erdem, 
Hasan Arslan, 
Fikret Çengel. 
Genel Sekreter: 
İdriz Çokal. 
Genel Sayman: 
Murat Gülderen. 
Üyeler: Dilek Güngör, 
Çetin Ünsalan, 
Uğur Küçük, 
Mehmet Uluğtürkan.

İnsanlığın kültür 
mirası Notre Dame 
Katedrali’nde çıkan 
yangın üzdü.

EGD genel kurulu yapıldı.

AB Hibe programları 
çağrıları önemli


